МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

пгиказ м 151

г. Петропавловск-Камчатский

о внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
краевого бюджета

в соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВAIO:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов
краевого бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
утвержденный приложением 1 к Закону Камчатского края от 29.11.2019 NQ396
«О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
дополнив пункт 2.9 приложения следующим кодом бюджетной классификации
доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

«

ВрИО Министра С.Л. Течко

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на финансовое

811 202 15857020000 150 обеспечение мероприятий по выплатам членам избирательных
комиссий за условия работы, связанные с обеспечением санитарно-
эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
КонституциюРоссийскойФедерации
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов

829 20249001 020000 150 Российской Федерации, за счет средств резервного фонда
ПравительстваРоссийскойФедерации

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.